
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Góro* 13,05-400 Otwock 

lei. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-maił:

UCHWAŁA NR 139/XVII/20

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody 
na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących część działek o nr ew.

51/10 i 51/9 z obr. 48, będącą częścią pasa drogi powiatowej ul. Piłsudskiego
w Józefowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących 
część działek o nr ew. 51/10 i 51/9 z obr. 48, będącą częścią pasa drogi powiatowej 
ul. Piłsudskiego w Józefowie na okres do 3 lat.

§ 2. Szczegółowe zasady płatności oraz warunki dzierżawy, określi umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zawarcie umowy stanowi kontynuację umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących część 
działek o nr ew. 51/10 i 51/9 z obr. 48, będącą częścią pasa drogi powiatowej ul. Piłsudskiego 
w Józefowie.

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu w Otwocku jest niezbędne do zawarcia 
nowej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat.


